
UCHWAŁA NR XV/84/17 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE  

z dnia 19 października 2017 roku 

w sprawie wyboru przedstawicieli nauczycieli akademickich  

do Rady Bibliotecznej na kadencję 2017-2021 

 

Na podstawie § 59 ust. 2 pkt 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica dokonał wyboru 

następujących przedstawicieli nauczycieli akademickich do Rady Bibliotecznej 

na kadencję 2017-2021: 

1) dr inż. Jarosław Kołodziej, 

2) mgr Paweł Pyziak, 

3) mgr Ewa Roggenbuck, 

4) mgr Robert Stefanowski. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prorektorowi ds. Rozwoju, Nauki i Współpracy 

Międzynarodowej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 

 


